

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแบบลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ 100 - 02 สายบ้านน้ำพาน - บ้านอาฮี หมู่ที่ 3 บ้านน้ำพาน ตำบลอาฮี จังหวัดเลย ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 2,855 เมตร
 หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 17,130 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	17,130.000	1.74	29,806.20	1.3522	2.35	40,303.94
2	2. งานชั้นผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	17,130.000	15.89	272,195.70	1.3522	21.48	368,063.02
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	17,130.000	323.29	5,537,957.70	1.3522	437.15	7,488,426.40

หัสชัย โชติอ่อน

12 พฤศจิกายน 2568 10:26:17

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแบบลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ 100 - 02 สายบ้านน้ำพาน - บ้านอาฮี หมู่ที่ 3 บ้านน้ำพาน ตำบลอาฮี ฝัวจจรกว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 2,855 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 17,130 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,142.000	288.60	329,581.20	1.3522	390.24	445,659.69
5	ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
	4. งานป้ายโครงการ							
5	4.1 งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40	set	1.000	3,335.07	3,335.07	1.3522	4,509.68	4,509.68
	เมตร							
รวมราคากลาง								8,346,962.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแบบลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ 100 - 02 สายบ้านน้ำพาน - บ้านอาฮี หมู่ที่ 3 บ้านน้ำพาน ตำบลอาฮี จังหวัดเลย ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 2,855 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 17,130 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี
------------------------------------	---

บุญโยง ใจมั่น
(บุญโยง ใจมั่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หัสชัย โชติอ่อน
(หัสชัย โชติอ่อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิกร ละมุล
(สิทธิกร ละมุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หัสชัย โชติอ่อน

12 พฤศจิกายน 2568